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Hydromarin Baby Spray do nosa, 100 ml
 

Cena: 18,28 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisHydromarin Baby Spray do nosa, 100 ml - woda morska do nosaHydromarin Baby spray do nosa to naturalny, izotoniczny spray do
nosa zawierający wodę morską bogatą w minerały i mikroelementy, pochodzącą z wód głębinowych Oceanu Atlantyckiego.
Przeznaczony jest do codziennej higieny i utrzymania prawidłowych funkcji nosa i zatok, zarówno u niemowląt i dzieci, jak i osób
dorosłych. Roztwór soli zawarty w wodzie morskiej rozrzedza gęstą wydzielinę i przynosi ulgę śluzówce nosa oraz zatok w czasie
przeziębienia. Wypłukuje z nosa kurz i alergeny oraz ułatwia swobodne oddychanie. Produkt polecany jest także pacjentom
onkologicznym, którzy zmagają się z suchością i podrażnieniem śluzówki nosa i zatok.Spray do nosa Hydromarin Baby jest produktem
bezpiecznym nawet przy długotrwałym używaniu. Regularne stosowanie wyrobu poprawia nawilżenie śluzówki nosa i zatok, co
skutecznie zapobiega infekcjom bakteryjnym i wirusowym oraz alergiom.Wskazania:codzienna higiena i oczyszczanie nosa oraz
zatok,nawilżanie suchej śluzówki nosa i zatok,pomocniczo w czasie nieżytu nosa,zapalenia zatok oraz kataru siennego,łagodząco w
czasie podrażnienia śluzówki nosa i zatok w stanach infekcji i alergii,nawilżanie podrażnionej błony śluzowej nosa i zatok pacjentów
onkologicznych.Sposób użyciaPrzed użyciem należy zapoznać się z instrukcją używania załączona do
opakowania.Dawkowanie:Niemowlęta od 1. miesiąca życia i dzieci do 6. roku życia: 1 dawka do każdego otworu nosowego kilka razy
dziennie, w miarę potrzeby.Dzieci od 6. roku życia i dorośli: 1-3 dawki do każdego otworu nosowego, kilka razy dziennie, w miarę
potrzeby.Produkt przeznaczony dla dzieci od 1. miesiąca życia i dorosłych.SkładnikiNaturalna woda morska z Oceanu Atlantyckiego
(0,9% NaCl), woda demineralizowana.WażnePrzeciwwskazania i ostrzeżenia:Nadwrażliwość (alergia) na składniki wyrobu. Produkt
donosowy, unikać kontaktu z oczami. Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu. Ze
względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną osobę. W
przypadku podrażnionej śluzówki nosa, podczas stosowania wyrobu Hydromarin Baby spray do nosa 100 ml może wystąpić uczucie
pieczenia, które jest normalnym objawem występującym w trakcie stosowania wyrobów zawierających sól morską. Przechowywać w
oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15-25°C.ProducentProducent: Gofarm Sp. z o.o. Sp. k.Dystrybutor i podmiot prowadzący
reklamę: Silesian Pharma Sp. z o.o.
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